

Groupe :	MICROWAVE VISION	Périmètre :	GRUPE
Bilan consolidé IFRS			
Scénario :	1	EUR	Période :
			30/06/2009

ACTIF	Note	30/06/2009	30/09/2008
ACTIFS NON-COURANTS			
Goodwill		11,437,334	11,439,616
Autres immobilisations incorporelles		232,984	206,002
Immobilisations corporelles		2,201,297	1,738,655
Immeubles de placement			
Participations entreprises associées			
Actifs financiers disponibles à la vente			
Autres actifs non-courants		1,084,245	221,472
Actifs d'impôts non courants		2,360,233	2,723,989
TOTAL ACTIFS NON COURANTS		17,316,093	16,329,734
ACTIFS COURANTS			
Stocks et en-cours		4,615,165	4,880,700
Clients et comptes rattachés		17,107,250	21,321,331
Autres actifs courants		3,032,135	3,105,755
Actif d'impôt courant		790,973	218,136
Actifs financiers à la juste valeur - contrepartie résultat		774,111	1,600,000
Trésorerie et équivalent de trésorerie		4,569,897	2,464,658
Actifs non courants destinés à être cédés			
Liaison Bilan		(1)	
TOTAL ACTIFS COURANTS		30,889,530	33,590,580
TOTAL ACTIF		48,205,623	49,920,314

PASSIF	Note	30/06/2009	30/09/2008
CAPITAUX PROPRES			
Capital émis		691,041	691,041
Autres réserves		28,304,205	30,109,812
Titres en auto-contrôle			
Résultat de l'exercice		(1,159,721)	(2,333,253)
Interêts minoritaires		1,594,444	1,844,754
TOTAL CAPITAUX PROPRES		29,429,969	30,312,354
PASSIFS NON COURANTS			
Emprunts et dettes financières à long terme		7,252,402	8,497,147
Passif d'impôts non courants		236,530	
Provisions à long terme		193,056	312,922
Autres passifs non courants			
TOTAL PASSIF NON COURANTS		7,681,988	8,810,069
PASSIFS COURANTS			
Fournisseurs et comptes rattachés		5,423,960	5,859,545
Emprunts à court terme		382,043	1,410,893
Partie courante des emprunts et dettes financières à long terme			
Passif d'impôt courants		88,282	696,358
Provisions à court terme			
Autres passifs courants		5,199,381	2,831,095
Passifs concernant des actifs non courants destinés à être cédés			
TOTAL PASSIF COURANTS		11,093,666	10,797,891
TOTAL CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS		48,205,623	49,920,314

Groupe :	MICROWAVE VISION	Périmètre : GROUPE
Résultat consolidé IFRS par nature		
Scénario :	1	EUR
		Période : 30/06/2009

Rubriques	Note	30/06/2009	30/09/2008
Chiffre d'affaires		15,647,448	13,521,070
Autres produits de l'activité			1
Achats consommés		(3,560,576)	(5,607,616)
Charges de personnel		(5,881,337)	(6,166,898)
Charges externes		(5,242,493)	(3,706,971)
Impôts et taxes		(361,399)	(322,128)
Dotation aux amortissements		(278,386)	(401,436)
Dotation aux provisions		118,033	(111,098)
Variation des stocks de produits en cours et de produits finis		(1,025,972)	565,976
Autres produits et charges d'exploitation		(128,915)	(25,870)
Résultat opérationnel courant		(713,597)	(2,254,970)
Autres produits et charges opérationnels		(207,017)	(81,299)
Résultat opérationnel		(920,614)	(2,336,269)
Produits de trésorerie et d'équivalents de trésorerie			
Coût de l'endettement financier brut		(248,454)	(126,343)
Coût de l'endettement financier net		(248,454)	(126,343)
Autres produits et charges financiers		(68,096)	23,442
Charge d'impôt		(110,697)	(128,675)
Quote-part du résultat net des sociétés mises en équivalence			
Résultat net avant résultat des activités arrêtées ou en cours de cession		(1,347,861)	(2,567,845)
Résultat net d'impôt des activités arrêtées ou en cours de cession			
Résultat net		(1,347,861)	(2,567,845)
Part du groupe		(1,159,721)	(2,333,253)
Intérêts minoritaires		(188,140)	(234,592)
Résultat net de base par action		-0.33564	-0.67529
Résultat net dilué par action		-0.33564	-0.67529